RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 155/2022

INEXIGIBILIDADE
Nº: 14/2022

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 84/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: BETHA SISTEMAS LTDA

CNPJ: 00.456.865/0001-67

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DO APLICATIVO RELÓGIO
PONTO CLOUD.

VALOR: R$ 6.403,98 (Seis mil quatrocentos e três reais com noventa e oito centavos)

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 01/11/2022                         TÉRMINO: 01/11/2023.

Cordilheira Alta, 26 de outubro de 2022.

______________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal